



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Puławach

ul. Bema 1, 24-100 Puławy
NIP 716-22-38-942 REGON 431205731
Tel. 81 45 02 389

www.szpitalpulawy.pl

zp@szpitalpulawy.pl

L.dz. 251/231 /2021

Puławy, 23.07.2021 r.

Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu nr ZM 17/230/2021

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz z dostawą materiałów okulistycznych dla potrzeb Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Puławach, opublikowanego w Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej dnia 28.06.2021 roku pod nr 2021/S 122-322842.

odpowiedzi na pytania

Działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Zadanie nr 2: Czy Zamawiający dopuści hialuronian sodu o lepkości od 20 000 do 100 000 mPas?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 2:

dot. projektu umowy: Zwracam się z prośbą o przyjęcie §1 ust. 4 projektu umowy w następującym brzmieniu: „*Strony zgodnie oświadczają, iż ilość asortymentu określona w ofercie Wykonawcy ma charakter wyłącznie szacunkowy, przy czym Zamawiający zastrzega sobie prawo zmniejszenia ilości asortymentu w stosunku do ilości określonej w tejże ofercie o nie więcej niż 20% wartości umowy, nie powodującego powstania roszczeń po stronie Wykonawcy, a Wykonawca oświadcza, że wyraża zgodę na zmniejszenie ilości zamawianego asortymentu o nie więcej niż 20%.*”

Odpowiedź:

Zapisy swz pozostają bez zmian.

Pytanie nr 3:

dot. projektu umowy: Zwracam się z prośbą o dodanie do §1 projektu umowy ust. 5 w następującym brzmieniu: „*Zakres przedmiotu umowy obejmuje także bezpłatne użyczenie Zamawiającemu aparatu do fakoemulsyfikacji zaćmy i aparatu OCT oraz płynu wiskoelastycznego, zgodnie z wymaganiami określonymi w załączniku nr 4 do SWIZ.*”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 4:

dot. projektu umowy: Zwracam się z prośbą o przyjęcie §3 ust. 13 projektu umowy w następującym brzmieniu: „*Wykonawca nie ma prawa odmówić realizacji dostawy zamówionej partii przedmiotu umowy z powodu opóźnienia Zamawiającego z zapłatą należności za dostawy zrealizowane wcześniej, chyba że opóźnienie w zapłacie przekroczy 30 dni.*”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 5:

dot. projektu umowy: Zwracam się z prośbą o przyjęcie §4 ust. 3 projektu umowy w następującym brzmieniu: „*Termin do rozpatrzenia reklamacji wynosi 14 dni licząc od:*

1. 1) *Zgłoszenia reklamacji ilościowej,*

2. 2) Dostarczenia Wykonawcy reklamowanych wyrobów – w przypadku reklamacji jakościowej.”

Odpowiedź:

Zapisy swz pozostają bez zmian.

Pytanie nr 6:

dot. projektu umowy: Zwracam się z prośbą o przyjęcie §5 ust. 1 projektu umowy w następującym brzmieniu: „Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty kar umownych z następujących tytułów i w wysokościach:

3. a) za zwłokę w dostawie przedmiotu zamówienia w stosunku do terminu określonego w § 2 ust. 5 niniejszej Umowy - w wysokości 0,2% wartości netto niedostarczonego przedmiotu zamówienia za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, ale nie więcej niż 10% tej wartości,
4. b) za dostarczenie przedmiotu zamówienia z wadami - w wysokości 0,2% wartości netto towaru dostarczonego z wadami jeżeli wymiana wadliwego towaru na wolny od wad zgodny z zamówieniem trwa dłużej niż 14 dni,
5. c) za rozwiązanie Umowy/odstąpienie od Umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn, za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca 5% wartości netto niezrealizowanej części Umowy.”

Odpowiedź:

Zapisy swz pozostają bez zmian.

Pytanie nr 7:

dot. projektu umowy: Zwracam się z prośbą o przyjęcie §5 ust. 2 projektu umowy w następującym brzmieniu: „Wszystkie zastrzeżone w niniejszym paragrafie kary umowne podlegają kumulacji i płatne są w terminie 14 dni od wezwania Wykonawcy do ich zapłaty, przy czym Zamawiający zastrzega sobie prawo dochodzenia odszkodowania przenoszącego wysokość zastrzeżonych kar umownych. Łączna wysokość kar nałożonych na podstawie niniejszej Umowy nie może przekroczyć 20 % wartości netto całej Umowy wskazanej w § 3 ust. 2 niniejszej Umowy.”

Odpowiedź:

Zapisy swz pozostają bez zmian.

Pytanie nr 8:

dot. projektu umowy: Czy Zamawiający zgodzi się na wykreślenie z §5 projektu umowy ustępu nr 3?

Odpowiedź:

Zapisy swz pozostają bez zmian.

Pytanie nr 9:

dot. projektu umowy: Zwracam się z prośbą o przyjęcie §6 ust. 1 projektu umowy w następującym brzmieniu: „Zamawiającemu przysługuje prawo do rozwiązania Umowy ze skutkiem natychmiastowym w razie niewykonania lub nienależytego wykonania Umowy przez Wykonawcę, to znaczy w razie co najmniej pięciokrotnej zwłoki w dostawie przedmiotu zamówienia lub co najmniej pięciokrotnej dostawy towaru wadliwego. W niniejszej sytuacji ma zastosowanie § 5 ust 1 lit. c.”

Odpowiedź:

Zapisy swz pozostają bez zmian.

Pytanie nr 10:

dot. projektu umowy: Zwracam się z prośbą o przyjęcie §7 ust. 1 projektu umowy w następującym brzmieniu: „1. Wszelkie zmiany niniejszej Umowy, z zastrzeżeniem ust. 2 lit. a) poniżej, wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności i muszą być zgodne z art. 144 ustawy Pzp.”

oraz dodanie ust. 3 w następującym brzmieniu:

„3. W wypadku zmiany, o której mowa w ust. 2 lit. a) wartość netto wynagrodzenia Wykonawcy nie zmieni się, wartość brutto wynagrodzenia zostanie wyliczona na podstawie nowych przepisów i będzie stosowana automatycznie od dnia wejścia w życie stosownych przepisów powszechnie obowiązujących, bez konieczności zawierania aneksu do umowy.”

Odpowiedź:

Zamawiający doda powyższy zapis do umowy.

Pytanie nr 11:

dot. projektu umowy: Czy Zamawiający zgodzi się na dodanie do §7 umowy kolejnego ustępu w następującym brzmieniu: „Dopuszcza się zmianę postanowień umowy, gdy wystąpi istotne ograniczenie możliwości wykonania przedmiotu umowy lub niemożliwość wykonania przedmiotu

umowy z przyczyn powstałych w czasie stanu epidemii w rozumieniu art. Art. 2 pkt 22 Ustawy o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi z dnia 5 grudnia 2008 r. ogłoszonego z powodu COVID-19, związanych z wprowadzeniem nowych, bardziej restrykcyjnych zakazów, nakazów, ograniczeń w aktach normatywnych w stosunku do stanu istniejącego na dzień składania ofert dotyczących epidemii COVID-19 lub wydania po terminie składania ofert decyzji administracyjnych lub poleceń związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 w rozumieniu Ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych.”?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający doda powyższy zapis do umowy.

Pytanie nr 12:

dot. projektu umowy: Czy Zamawiający zgodzi się na dodanie do umowy kolejnego paragrafu umiejscowionego po §7, określającego zapisy dotyczące bezpłatnego użyczenia, w następującym brzmieniu:

„1. Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia do siedziby Zamawiającego aparatu do fakoemulsyfikacji zaćmy i aparatu OCT (dalej: Urządzenia) w terminie dni roboczych od daty podpisania umowy.

2. Odbiór Urządzeń przez Zamawiającego nastąpi na podstawie protokołu przekazania/odbioru.

3. Upoważnionym przedstawicielem Zamawiającego do kontaktów z Wykonawcą oraz przeprowadzenia przekazania /odbioru jest:.....tel.....

4. Upoważnionym przedstawicielem ze strony Wykonawcy do kontaktów z Zamawiającym oraz przeprowadzenia przekazania/odbioru urzędzeń jest:.....tel.....

5. Zamawiający zobowiązuje się używać sprzęt w sposób zgodny z przeznaczeniem oraz zgodnie z dołączoną do niego instrukcją obsługi.

6. Zmiana miejsca użytkowania urzędzeń może być dokonana tylko za uprzednią zgodą Wykonawcy.

7. Wykonawca nie może przenieść na osobę trzecią praw i obowiązków wynikających z umowy, w całości lub w części.

8. Po zakończeniu umowy urzędzenia zostaną zwrócone Wykonawcy w terminiedni roboczych co zostanie potwierdzone odpowiednim protokołem zdawczo – odbiorczym.

9. Zamawiający w czasie trwania umowy ponosi wyłączną odpowiedzialność za uszkodzenia, utratę i wszelkie zmniejszenie wartości Urzędzeń nie wynikające z normalnej eksploatacji ani przyczyn tkwiących w Urzędzeniach.“

Odpowiedź:

Tak, zamawiający doda powyższe zapisy do umowy.

Pytanie nr 13:

Dotyczy Zadania nr 1 oz. 1-2: Czy Zamawiający wymaga dostarczenia 4 zestawów wielorazowego użytku do implantacji soczewek (injector plus pęseta) w zakresie zadania nr 1 poz. 1 i 2 ?

Odpowiedź:

Tak.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Puławach

Piotr Rybak

Dział Zamówień Publicznych
INSPEKTOR
Justyna Gawęda

	Dział/Sekcja	Dział Zamówień Publicznych	Dodatkowe informacje
	Sprawę prowadzi: imię i nazwisko	Justyna Gawęda	
	Tel:	81 45 02 389	
	e-mail:	jgaweda@szpitalpulawy.pl	